
日 時： 2021 年 7 月 6 日（火）18：45～

開催形式：Webシステム（ Microsoft Teams 配信）

【情報提供】 18:45～19:00  「オルケディア錠最近の話題」
協和キリン株式会社

【一般講演】 19:00～19:30

【座⾧】 医療法人 住友別子病院 薬剤部 部⾧ 福岡 竜逸 先生

『エリアでのCKD多職種連携 薬剤師の立場から』
【演者】 医療法人 住友別子病院 薬剤部 科⾧ 谷崎 文彦 先生

【特別講演】 19:30～20:45

【座⾧】 医療法人 住友別子病院 薬剤部 科⾧ 谷崎 文彦 先生

『エリアでのCKD多職種連携 医師の立場から』
【演者】 松山赤十字病院 腎臓内科 部⾧ 上村 太朗 先生

令和3年度 第5回愛媛県病院薬剤師会
東予支部研修会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて令和3年度第5回愛媛県病院薬剤師会 東予支部研修会を開催させて頂き
ます。先生方にはご多忙中とは存じますが、御参加賜りますようお願い申し上げます。

敬白

日病薬病院薬学認定薬剤師制度１単位 申請中
愛媛県病院薬剤師会の非会員の先生方は会費2000円を徴収いたします。また県外（非会員）の先生方は会費3000円を
徴収致します。
当日のご参加頂いた確認の為、施設名、氏名などの事前登録をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、
講演会のご出席者 の確認と連絡のために使用いたします。個人情報は、主催関係者および業務委託先を除く第三者に
開示・提供することはありませ ん。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。

共催 : 愛媛県病院薬剤師会東予支部 /  協和キリン株式会社

※単位取得に関しての注意点
①ログインの時間によっては単位が付与されない場合も御座います
②単位の認定のために、演題の前後に2種類の「キーワード」を

アナウンス致しますのでお控えください
※講演の中で「キーワード」をアナウンス致しますのでお控え下さい

ʬ 記 ʭ

下記内容について事前登録をお願い致します
・ご施設名
・お名前（ フルネーム ）
・メールアドレス
・研修単位の有無
・研修単位の送付先住所（ 送付先は勤務先でお願いします）



Web講演会 視聴方法

当日の視聴方法（OS windows版)

・ミュートでの視聴をお願い致します
・通信環境保持の為、カメラをオフにしてください
・録画はご遠慮ください

注意事項

視聴頂くにはメールアドレスが必要になります。
※視聴アドレスの第三者転送はお控えください。

❶Teams会議の招待は、会議の主催者よりメールで届きます。
メールの末尾に「Microsoft Teams会議に参加」のリンクがございますので、

予定されている時刻になりましたら、リンクをクリックします。

❷メールのリンクをクリックした際に、
１．InternetExplorerで画面が開いたときは、「MicrosoftEdgeで参加する」をクリックしてください。
２．GoogleChrome等、Teams対応ブラウザで開いたときは、「代わりにWeb上で参加」をクリックします。
３．Teamsアプリケーションがパソコンにインストールされている場合は、しばらくすると自動的にアプリが起動します。

❸.「会議中」の画面に遷移します。
マイクとカメラの使用の許可を求める
ダイアログが表示された場合は「許可」をクリックします。
入力欄に「ご施設名＋お名前」をご入力いただき、
「今すぐ参加」ボタンをクリックします。

❹右図の画面になりましたら、
主催者側が招待するまでそのままお待ちください。

❺主催者が招待すると、
右図のような「接続中」の画面に遷移します。

❻しばらくすると、自動的に画面が表示されます。
会議の参加者がビデオカメラをオンにしている場合は
そのカメラ画面が表示されます。

④ ⑤

⑥

③

右記の2次元コードより、ご施設名、ご氏名、研修単位の有無、メールアドレス、ご住所をご記入下さい。
ご記入頂きましたメールアドレスに、視聴用URL並びに視聴方法の詳細を送付させて頂きます。
頂いたメールアドレスに関しましては、当講演会視聴用に社内共有させて頂きます。
ご不明点がございましたら下記アドレスまでご連絡お願いします。
masakuni.oyama.fn@kyowakirin.com

申し込み期限:7月1日（木）
視聴用URL送信日:7月2日（金）


